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Web Analytics

Societa trasparente
Pagine piu visitate

Il Visualizzazioni

Titolo della pagina

1. Societa trasparente - Saronno Servizi S.p.A.

2. Bilancio - Saronno Servizi S.p.A.

3. Atti e documenti di carattere generale riferiti a tutte le procedure - S...

4. Dotazione organica - Saronno Servizi S.p.A.

5. Avvisi di selezione - Saronno Servizi S.p.A.

6. IBAN e pagamenti informatici - Saronno Servizi S.p.A.

7. Organi di revisione amministrativa e contabile - Saronno Servizi S.p...

8. Costo personale - Saronno Servizi S.p.A.

9. Incarico di direttore generale - Saronno Servizi S.p.A.

10. Indicatore di tempestivita dei pagamenti - Saronno Servizi S.p.A.
Grand total

Visualizzazioni

v

21

10

125

Coinvolgimento
utente

00:06:31
00:03:50
00:03:29
00:00:53
00:01:25
00:01:16
00:00:21
00:00:23
00:00:18

00:00:05

00:31:37
1-10/44 < >

Periodo

Jul 71,2025 - Jul 31,2025

Dispositivi utilizzati

@ deskiop @ mobile

Categoria del

dispositivo
1. desktop
2.  mobile

Utenti totali ~

Visualizzazion

110

15
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